
 
 

UCHWAŁA NR LII/394/2024 
RADY GMINY BROJCE 

z dnia 22 lutego 2024 r. 

w sprawie zmian budżetu gminy na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2023, poz. 40 ze zm.), art. 211 i art. 212 ustawy o finansach publicznych z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
(tekst jednolity Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm. Rada Gminy Brojce uchwala, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany  do Uchwały Rady Gminy Brojce Nr L/373/2023  z dnia 11 grudnia 2023 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu gminy Brojce na rok 2024: 

1. Dokonuje się zmian w planie wydatków między działami  klasyfikacji budżetowej jak w zał. Nr 1. 

§ 2. Załącznik Nr 10 do wymienionej w § 1 uchwały otrzymuje nowe brzmienie jak w załączniku Nr 2 do 
uchwały. 

§ 3. Pozostałe zapisy uchwały Rady Gminy Brojce Nr L/373/2023 z dnia 11 grudnia 2023 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy na rok 2024 pozostają bez zmian. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brojce. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Piotr Łakomy 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 4 marca 2024 r.

Poz. 1319



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LII/394/2024 

Rady Gminy Brojce 

z dnia 22 lutego 2024 r. 

Rodzaj: własne 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 75 000,00 -75 000,00 0,00 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 45 000,00 -45 000,00 0,00 

  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie 
ekspertyz, analiz i opinii 45 000,00 -45 000,00 0,00 

 01095  Pozostała działalność 30 000,00 -30 000,00 0,00 
  4220 Zakup środków żywności 20 000,00 -20 000,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 -10 000,00 0,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 153 000,00 105 000,00 258 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 153 000,00 105 000,00 258 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 153 000,00 -85 000,00 73 000,00 

  6230 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek nie zaliczanych do sektora 
finansów publicznych 

0,00 190 000,00 185 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 85 000,00 -30 000,00 55 000,00 

 90095  Pozostała działalność 85 000,00 -30 000,00 55 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 85 000,00 -30 000,00 55 000,00 

Razem: 313 000,00 0,00 313 000,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 1319



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LII/394/2024 

Rady Gminy Brojce 

z dnia 22 lutego 2024 r. 

DOTACJE Z BUDŻETU GMINY  DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 
I SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH W 2024 R. 

Dotacje dla jednostek sektora finansów 
publicznych 

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów 
publicznych Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 

Podmiotowe Przedmiotowe Celowe Podmiotowe Przedmiotowe Celowe 

600 60014 6300 

Dotacja celowa na pomoc 
finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego na 
dofinansowanie własnych 
zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych 

0 0 500 000,00 0 0 0 

754 75412 2820 
Dotacja celowa z budżetu 
na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

0 0 0 0 0 35 000,00 

754 75412 6230 

Dotacja celowa z budżetu 
na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych 
jednostek nie zaliczanych 
do sektora finansów 
publicznych 

0 0 0 0 0 190 000,00 

900 90001 6230 

Dotacja celowa z budżetu 
na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych 
jednostek nie zaliczanych 
do sektora finansów 
publicznych 

0 0 0 0 0 30 000,00 

900 90095 2310 

Dotacja celowa przekazana 
gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego 

0 0 30 000,00 0 0 0 

921 92116 2480 
Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla samorządowej 
instytucji kultury 

320 000,00 0 0 0 0 0 

921 92120 6570 

Dotacja celowa przekazana 
z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych obiektów 
zabytkowych jednostkom 
niezaliczanym do sektora 
finansów publicznych 

0 0 0 0 0 600 000,00 

921 92195 2820 
Dotacja celowa z budżetu 
na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

0 0 0 0 0 15 000,00 

926 92605 2820 
Dotacja celowa z budżetu 
na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

0 0 0 0 0 130 000,00 

Razem 320 000,00 0 530 000,00 0 0 1 000 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 1319


	UCHWAŁA NR LII/394/2024 RADY GMINY BROJCE z dnia 22 lutego 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1
	Załącznik 2


		2024-03-04T10:59:04+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




